

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ขุดลอกลำห้วยจิกเม้ง บ้านห้วยไผ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหาชัย อำเภอปลากั้ง จังหวัดนครพนม

ปริมาณงาน โดยพื้นที่ 3,063.00 ตารางเมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ความลาดเอียง 1:1.5

ปริมาณดินขุด 5,000.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยไผ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหาชัย อำเภอปลากั้ง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ มข.66 - 002 ขององค์การบริหารส่วนตำบลหาชัย อำเภอปลากั้ง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาชัย อำเภอปลากั้ง จังหวัดนครพนม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	โครงการขุดลอกลำห้วยจิกเม้ง บ้านห้วยไผ่ หมู่ที่ 1	210,525.00	
	ตำบลหาชัย อำเภอปลากั้ง จังหวัดนครพนม		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	210,525.00	
	ราคากลาง	210,525.00	
	ตัวหนังสือ (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี..... ประธานกรรมการ
(วสันต์ เถาว์สอน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาชัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศรีมา ลุ่มวงษ์)

อำนาจการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรภูมิ ลิมาลาด)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวศรี แก้วสอนดี)

เจ้านักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง.... ขุดลอกลำห้วยจิกเน้ง บ้านห้วยโหล หมู่ที่ 1 ตำบลมหาชัย อำเภอบลาปาก จังหวัดนครพนม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด								
1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	5,000.00	ลบ.ม.	30.23	151,150.00	1.3752	41.57	207,850.00	
1.2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	34.34	-	1.3752	47.22	-	
2	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	-	ลบ.ม.	0.77	-	1.3752	1.058	-	
3	งานป้ายโครงการ ฯ				-		-	-	
3.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00	
								-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					153,650.00			210,525.00	
						รวมราคากลางทั้งสิ้น		210,525.00	
ตัวหนังสือ (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ว่าที่ร้อยตรี..... ประธานกรรมการ

(วสดี เถียรสอน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธีรภูมิ สีนาลาด)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวปวีร์ แก้วสอนดี)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

หมายเหตุ

แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง